SIGEFRIDVS.

57. Rex Sigefridus Gormonis filius Godefridi frater, cuius sororem Widekindus Saxonum Rex, seu vnus ex primoribus Westfaluorum, hospesque eius vxorem habuit, ex qua genuit Witpertum. Hic legatos suos misit ad Carolum Magnum anno Christi 787, castris positis ad Lippiæ fontem, cum omni Francorum exercitu consedentem, atque per dies non paucos ibidem morantem. |

19,14 Gormonis... Gøtricus] Gotricus filius Gormonis fuit hic U. | 19,15 inquit Saxo mgl. H. | H, senere Haand, tilføjer i Margen: Circa annum Christi 797. | 19,17 castigabat] U (og Saxo): temperabat H. | alteram] alterum H. | 19,19 castra] H (og Saxo): arma U. | 19,23 confessus] est tilf. U. | 19,25 efter filius tilf. U regnat pro patre. | 19,26 interemptore] H: interfectore U. | 20,3 og 4 Henningus H, i Overskriften rettet fra Henningius. | 20,6 H, senere Haand, tilføjer i Margen Anno Domini 811. | 20,9 Hic mgl. H. | 20,11 occupabat] U (og Saxo): occuparat H. | 20,14 H, senere Haand, tilføjer i Margen Circa annum Christi 819. | 20,15 multis... admirabilis mgl. U. | stragematibus H. | 20,16 tamen mgl. U. | 20,17 interijt] U: perijt H. | 20,19 Rex... Klag] Iste Haraldus U. | Klag rettet fra Klagk H. | 20,19-20 insectatus] U, senere Haand: interfectus HU. | 20,21 H, senere Haand, tilføjer i Margen Ringonis filius A. C. 826. | 20,23 impensa] U (og Saxo): impensione H. | 20,24 religionis Christianæ H. | 20,25 autem mgl. H. | sedecim annis U. | Her tilføjer H, senere Haand, 3 Siuardus, henvissende til følgende Stykke paa det ovenfor omtalte Tillægsblad:

SYVARDVS.

64. Rex Syuardus, Reginfredi, Saxoni Regneri cognomento Lodbrog filius, summis totius Daniæ concionis suffragijs paternum apprehendit imperium, Huius inter alia præcipua laus est, quod paternæ necis vindicem egit acerrimum. Erat autem vir vt animo acer, ita viribus robustus. Cuius fortitudinem et acrimoniam vna ex re vel maxime possumus pendere. Nam paternæ necis accepto nuncio, hastile, quod forte manu tenebat, altius pedi stupefactus immersit, mæroris magnitudine corpoream negligente molestiam. Quo facto simul fortitudinem mæroremque detexit, fortunam suam inter calamitosum filium constantemque virum partitus. At post editas late strages, domestica claritate contentus, toga quam armis illustris haberi maluit, omissoque castrorum cultu, ex acerrimo tyranno exactissimum pacis custodem agere cepit, tantum decoris in ocio atque vacatione constituens, quantum ante in victoriarum frequentia repositum autumabat. Adeo autem studiorum eius mutationem fortuna fauorabiliter prosecuta est, vt sicut ipse neminem, ita nec ipsum quisquam hostiliter laceraret. |